PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2020-FME

A Ordenadora de despesas no uso de suas atribuições e considerando o

processo que trata da contratação da empresa e J A E Akra, vem RATIFICAR a

declaração de Dispensa nº 4/2020-FME com objeto Aquisição de copos plásticos

com tampa tipo (Squeeze 300ml) para Escolas da Rede Municipal.

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Prefeita/Ordenadora de Despesas